КАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ декабрь 2015 й                          №   _____                _____ декабря 2015 г.

О мерах по реализации решения Совета сельского поселения  Орловский  сельсовет  муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения   Орловский  сельсовет  муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

В целях организации исполнения бюджета сельского поселения  Орловский  сельсовет  муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан в соответствии с решением Совета сельского поселения  Орловский  сельсовет  муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан от 18 декабря 2015 года № 33/5 «О бюджете сельского поселения   Орловский сельсовет  муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» Администрация сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить каждому главному администратору (администратору) доходов бюджета сельского поселения  Орловский  сельсовет  муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан план мобилизации налогов, сборов и иных обязательных поступлений в бюджет сельского поселения  Орловский  сельсовет  муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан на 2016 год в сумме 312,2 тыс.рублей согласно приложению к настоящему постановлению, в том числе по кварталам:                           I квартал –  78,05  тыс.рублей;

                                         II квартал –   78,05  тыс.рублей;

                                         III квартал –  78,05  тыс.рублей;

                                         IV квартал –  78,05  тыс.рублей.

          2. Главным администраторам (администраторам) доходов бюджета сельского поселения  Орловский  сельсовет  муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан принять меры по обеспечению поступления налогов, сборов и иных обязательных платежей, а также к сокращению задолженности по их уплате.

         3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения                                                                           Ф.Б.Закиров
PAGE
2